

Cenový rozpočet

**Instalační práce a topenářské práce - přeložení ležatých rozvodů vody a
dodání otopných těles v m.č. P-24
v objektu FÚ Štěpánská 28, Praha 1**

Bourací práce	1 kpt	20815	20 815,00 Kč
Vyřezání původního rozvodu	1 kpt	16733	16 733,00 Kč
Potrubí 50 DN + montáž	10 ks	1037	10 370,00 Kč
Potrubí 40 DN + montáž	14 ks	881	12 334,00 Kč
Potrubí 32 DN + montáž	30 ks	653	19 590,00 Kč
Potrubí 20 DN + montáž	57 ks	653	37 221,00 Kč
Izolace na potrubí 60/40 + montáž	10 ks	357	3 570,00 Kč
Izolace na potrubí 48/40 + montáž	14 ks	268	3 752,00 Kč
Izolace na potrubí 42/40 + montáž	30 ks	245	7 350,00 Kč
Izolace na potrubí 28/40 + montáž	57 ks	156	8 892,00 Kč
Kulový uzávěr DN 20	7 ks	323	2 261,00 Kč
VK DN 15	14 ks	245	3 430,00 Kč
Regulační ventil ASV - BD DN 15	1 ks	2878	2 878,00 Kč
Regulační ventil ASV - BD DN 15	6 ks	3257	19 542,00 Kč
Pomocný montážní a kotevní materiál	1 kpt	30923	30 923,00 Kč
OT Radik RK/22/600/1200	2 ks	6511	13 022,00 Kč
Cu potrubí a fitinky	1 kpt	4295	4 295,00 Kč
TVR + šroubení	2 ks	3185	6 370,00 Kč
Autogen	1 kpt	1729	1 729,00 Kč
Pomocný materiál, těsnicí materiál a o	1 kpt	1093	1 093,00 Kč
Montáž OT + svářečské práce	1 kpt	9309	9 309,00 Kč
Krycí a ochranný nátěr	1 kpt	8768	8 768,00 Kč
Tlaková zkouška	1 kpt	3300	3 300,00 Kč
Topná zkouška	1 kpt	4000	4 000,00 Kč
Zednické práce a materiál	1 kpt	24750	24 750,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadu	1	3450	3 450,00 Kč
mezisoučet:			279 747,00 Kč
VRN	5 %	279 747,00 Kč	13 987,35 Kč

Celkem bez DPH	293 734,35 Kč
DPH 21%	61 684,21 Kč

Celková cena zakázku

355 418,56 Kč

